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EUROOPA EESSÕNA 

Dokumendi (EN 13501-1:2018) on koostanud tehniline komitee CEN/TC 127 „Fire safety in buildings“, 
mille sekretariaati haldab DIN. 

Euroopa standardile tuleb anda rahvusliku standardi staatus kas identse tõlke avaldamisega või 
jõustumisteatega hiljemalt 2019. a juuniks ja sellega vastuolus olevad rahvuslikud standardid peavad 
olema kehtetuks tunnistatud hiljemalt 2020. a septembriks. 

Tuleb pöörata tähelepanu võimalusele, et standardi mõni osa võib olla patendiõiguse objekt. CEN ei 
vastuta sellis(t)e patendiõigus(t)e väljaselgitamise ega selgumise eest. 

See dokument asendab standardit EN 13501-1:2007+A1:2009. 

Lisaks toimetuslikele parandustele sisaldab see dokument tuletundlikkuse klassifikatsiooni lineaarsetele 
toru soojusisolatsioonitoodetele. 

Standard on koostatud mandaadi alusel, mille on Euroopa Standardimiskomiteele (CEN) andnud Euroopa 
Komisjon ja Euroopa Vabakaubanduse Assotsiatsioon. 

CEN-i, CENELEC-i ja EOTA komiteed peavad valmistades ette tehnilisi kirjeldusi, mis sisaldavad 
toimivusnõudeid tuletundlikkuse kohta, viitama selles Euroopa standardis  toodud klassifikatsioonile, 
viitamata sealjuures ühelegi konkreetsele tulekatsemeetodile. 

EN 13501 „Fire classification of construction products and building elements“ koosneb järgmistest 
osadest: 

— Part 1: Classification using data from reaction to fire tests; 

— Part 2: Classification using data from fire resistance tests, excluding ventilation services; 

— Part 3: Classification using data from fire resistance tests on products and elements used in building 
service installations: fire resisting ducts and fire dampers; 

— Part 4: Classification using data from fire resistance tests on components of smoke control — 
systems; 

— Part 5: Classification using data from external fire exposure to roofs tests; 

— Part 6: Classification using data from reaction to fire tests on power, control and communication 
cables. 

CEN-i/CENELEC-i sisereeglite järgi peavad Euroopa standardi kasutusele võtma järgmiste riikide 
rahvuslikud standardimisorganisatsioonid: Austria, Belgia, Bulgaaria, Eesti, endine Jugoslaavia 
Makedoonia Vabariik, Hispaania, Holland, Horvaatia, Iirimaa, Island, Itaalia, Kreeka, Küpros, Leedu, 
Luksemburg, Läti, Malta, Norra, Poola, Portugal, Prantsusmaa, Rootsi, Rumeenia, Saksamaa, Serbia, 
Slovakkia, Sloveenia, Soome, Šveits, Taani, Tšehhi Vabariik, Türgi, Ungari ja Ühendkuningriik. 
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SISSEJUHATUS  

Selle Euroopa standardi eesmärk on määratleda ehitustoodete tuletundlikkuse klassifikatsiooni 
harmoneeritud protseduur. Klassifikatsiooni aluseks võetakse peatükis 5 kirjeldatud katsemeetodid ja 
asjakohased kasutusulatuse määramise protseduurid. 

See Euroopa standard on koostatud toetamaks EÜ ehitustoodete määruse (305/2011/EL) teist olulist 
nõuet, mida täpsustatakse tõlgendusdokumendis nr 2: Ohutusnõuded tulekahju korral (OJ C62 Vol. 37). 

Taustteave komisjoni delegeeritud määruse (2016/364) kohta seoses ehitustoodete tuletundlikkuse 
klassifikatsiooniga on toodud lisas A. 

Euroopa Komisjon on koostanud nimekirja toodetest, mis loetakse teatud tingimustel ilma katsetamata 
klassi A1 kuuluvateks. See teave on esitatud komisjoni otsuses 96/603/EÜ (OJ L 267 19.10.1966 lk 23), 
mida on muudetud otsustega 2000/605/EÜ (OJ L 258 12.10.2000 lk 36) ja 2003/424/EÜ (OJ L 144 
12.6.2003 lk 9). 

Täiendavalt on olemas protseduur, mille alusel saab ilma katsetamiseta omistada teatud toodetele teatud 
tuletundlikkuse klassifikatsiooni. Sellistel toodetel on tuletundlikkuse toimivus määratletud ning heaks 
kiidetud alalise ehituskomitee poolt. Kokkulepped, mis puudutavad tooteid, mida saab liigitada 
„klassifitseeritud ilma edasiste katsetusteta“ (classified without further testing, CWFT), on avaldatud 
Euroopa Liidu Teatajas (Official Journal of the EC). 

Selle Euroopa standardi osad 2, 3 ja 4 käsitlevad klassifikatsiooni tulepüsivuskatsete alusel. Osa 5 hõlmab 
klassifikatsiooni, mille alus on katusekatete tulekatsed. Osa 6 hõlmab klassifikatsiooni, mille alus on 
kaablite tuletundlikkuse katsed. 

MÄRKUS Standardi EN 15725 kohaselt tuginevad laiendatud kasutusulatuse protokollid katseprotokollidele. 

See dokument on EVS-i poolt loodud eelvaade
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1 KÄSITLUSALA 

See dokument käsitleb kõikide ehitustoodete, sealhulgas ehituselementidega ühendatud toodete 
tuletundlikkuse klassifikatsiooni, välja arvatud elektri-, juhtimis- ja sidekaablid, mis on hõlmatud 
standardiga EN 13501-6. 

Tooteid käsitletakse nende lõpprakenduse alusel. 

See dokument kehtib kolmele kategooriale, mida käsitletakse selles dokumendis eraldi: 

— ehitustooted, välja arvatud põrandakatted ja lineaarsed toru soojusisolatsioonitooted; 

— põrandakatted; 

— lineaarsed toru soojusisolatsioonitooted. 

MÄRKUS Ehitustoodete CE-märgistamisel võib kasutada ehitustoodete määruse ((EÜ) 305/2011) kohaselt NPD 
valikut, kui tuletundlikkust ei deklareerita. 

2 NORMIVIITED 

Allpool nimetatud dokumentidele on tekstis viidatud selliselt, et nende sisu kujutab endast kas osaliselt 
või tervenisti selle dokumendi nõudeid. Dateeritud viidete korral kehtib üksnes viidatud väljaanne. 
Dateerimata viidete korral kehtib viidatud dokumendi uusim väljaanne koos võimalike muudatustega. 

EN 13823. Reaction to fire tests for building products - Building products excluding floorings exposed to 
the thermal attack by a single burning item 

CEN/TS 15117. Guidance on direct and extended application 

EN 15725. Extended application reports on the fire performance of construction products and building 
elements 

EN ISO 1182. Reaction to fire tests for products - Non-combustibility test (ISO 1182) 

EN ISO 1716:2010. Reaction to fire tests for products - Determination of the gross heat of combustion 
(calorific value) (ISO 1716:2010) 

EN ISO 9239-1. Reaction to fire tests for floorings - Part 1: Determination of the burning behaviour using 
a radiant heat source (ISO 9239-1) 

EN ISO 11925-2. Reaction to fire tests - Ignitability of products subjected to direct impingement of flame - 
Part 2: Single-flame source test (ISO 11925-2) 

3 TERMINID, MÄÄRATLUSED JA TÄHISED 

3.1 Terminid ja määratlused 

Standardi rakendamisel kasutatakse allpool esitatud termineid ja määratlusi. 

ISO ja IEC hoiavad alal standardimisel kasutamiseks olevaid terminoloogilisi andmebaase järgmistel 
aadressidel: 

• IEC Electropedia: kättesaadav veebilehelt http://www.electropedia.org/; 

• ISO veebipõhine lugemisplatvorm: kättesaadav veebilehelt https://www.iso.org/obp/. 
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